
ZARZĄDZENIE NR 84/25 
WÓJTA GMINY JEMIELNICA 

z dnia 21 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Jemielnicy. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz, 
1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2023 r., poz. 2151) zarządzam co następuje: 

§ 1. Odwołuję ze składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Jemielnicy Pana Jana Góreckiego powołanego na członka komisji Zarządzeniem Nr 429/23 Wójta Gminy 
Jemielnica z dnia 18 maja 2023 r. 

§ 2. Powołuję do składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Jemielnicy Pana Jakuba Jachimczyka. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Jemielnica 
 
 

Marcin Wycisło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1A52145-B5D7-4DE8-A43F-FF4FAFB9F695. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 84/25 WÓJTA GMINY JEMIELNICA z dnia 21 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


